共青团福建省委文件

团闽委联〔2012〕10号
★

共青团福建省委  中国电信福建公司

关于组织开展第七届“挑战杯”福建省天翼飞Young大学生创业计划竞赛的通知

各设区市团委，平潭综合实验区青工委，省直团工委，各直属高校团委，各市级电信分公司：
在第七届“挑战杯”福建省大学生创业计划竞赛期间，省竞赛组委会将与中国电信福建公司共同举办福建省天翼飞Young大学生创业计划竞赛（以下简称“天翼飞Young专项竞赛”）。为切实做好竞赛组织工作，现将有关事宜通知如下。

一、竞赛时间

2012年4月—6月

二、参赛对象

2012年7月1日前正式注册全省普通高等学校（含民办高校）全日制在校学生

三、作品申报

1.作品形式。本次天翼飞Young专项竞赛主要以电信项目产品开发及服务设计为主要内容，作品选题一般应在参考题目内。“挑战杯”竞赛参赛作品不得兼报“天翼飞Young专项竞赛”。

2.申报方式。由各高校“挑战杯”组委会统一组织专项竞赛作品申报工作，可根据实际情况开展校级预赛或选拔评审。省级竞赛申报方式及程序与“挑战杯”竞赛相同，各高校于4月20日前按要求报送竞赛作品（含申报表4份、创业计划提纲4份、完整创业计划4份，电子版材料1份）和《作品汇总表》至竞赛组委会办公室。天翼飞Young专项竞赛作品数额单独计算，每个参赛高校报送作品数不设上限，每人（每个团队）限报1件作品。
四、奖项设置

天翼飞Young专项竞赛将评出若干金、银、铜、单项奖作品和优秀指导教师奖，并视各校竞赛组织情况授予相关单位优秀组织奖。天翼飞Young专项竞赛的成绩不计入各高校的“挑战杯”竞赛成绩。

五、工作要求

各高校要积极利用各类媒体加大竞赛宣传力度，结合“福建大学生创业基地”建设工作，开展创业体验活动，为竞赛项目的成果转化提供相关优惠政策，并创造良好的环境。
各市级电信分公司积极配合竞赛工作的开展，为高校项目申报和项目成果转化提供必要的技术支持和培训指导。